dictus quondam Johannes Dicbier etc promisit super #se# et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto quondam Goeswino (dg: Moedel) Moedel suo fratri hereditarie nativitatis Johannis (dg: de) ex dictis bonis omnibus et singulis dicti Johannis Dicbier prout in aliis litteris continentur atque occasione hereditarii census sex librarum grosso Turonensi denario etc pro sedecim denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem pagamenti' (dg: solv) quem Johannes Dicbier promisit se daturum et soluturum Wolthero dicto Bexken Dicbier suo patrino hereditarie Martini hyemalis de quadam domo lapidea et area ipsius Johannis sita in Busco ad forum ac de attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis necnon de tribus cameris ad dictam domum lapideam spectantibus sitis prope eandem domum lapideam versus hereditatem Henrici dicti Steenwech atque de bonis dicti Johannis sitis in Vucht et de attinentiis eorundem bonorum omnibus et singulis atque de bonis dicti Johannis sitis in Mijrle necnon de attinentiis eorundem bonorum singulis et universis (dg: ut) et quem censum sex librarum dicte monete veteris dicta domicella Margareta erga dominum Arnoldum Dicbier militem acquisiverat prout hoc et alia in litteris continentur compromiserunt (dg: mutuo) super omnia in discretos vires videlicet in Willelmum de Nuwelant et Jacobum Tijt ad hoc (dg: ad) a dicta domicella Margareta et in Henricum Dicbier filium Godefridi et Ywanum Stierken ad hoc a (dg: dicto) primodicto Henrico Dicbier electos et assumptos (dg: #... eorum# se rata perpetue habere quidquid a.... dicti arbitri) tamquam in eorum arbitros arbitrarie etc se rata perpetue quecumque dicti arbitri etc inter [dictas partes] super premissis concorditer dixerint et pronunciaverint sub pena centum aude scilde danda domine ducisse a parte resiliente totiens quotiens (dg: secus) quod premissa egerintur etc. Quo facto dicti arbitri etc suum dictum et (dg: ab) arbitrum concorditer pronunciaverunt super premissis inter dictas partes in hunc modum videlicet quod dicta (dg: Marga) domicella Margareta dictum hereditarium censum sex librarum antique monete integraliter habebit et possidebit et levabit #annuatim# juxta continentiam litterarum inde confectarum quoad vixerit et non ultra (dg: q) videlicet huiusmodi census sex librarum antique pecunie statim post decessum dicte domicelle Margarete ad primodictum Henricum Dicbier hereditario jure devolvendum

1180 mf2 C 02 p. 107.

in crastino Marcelli: zaterdag 17-01-1394.

BP 1180 p 107r 01 za 17-01-1394.

item quod dictus Henricus Dicbier dabit et exsolvet (dg: d) nunc deinceps (dg: annuatim) dicte domicelle Margarete dictos hereditarios census LXX librarum et LXX librarum (dg: monete) anno quolibet ad vitam dicte domicelle Margarete et non ultra juxta continentiam dictarum litterarum inde confectarum et in casu quo primodictus Henricus Dicbier (dg: solven) non solvet eosdem census LXX librarum et LXX librarum anno quolibet ad vitam dicte domicelle Margarete terminis ad hoc debitis (dg: ...) #et ?in supradictis litteris de huiusmodi censibus ?factis contentis# et solucionem (dg: eorundem) #?cuiuslibet census eorundem# censuum LXX librarum et LXX librarum differet (dg: .) et prolongaret per spacium unius anni (dg: et amp sine) post (dg: terminum ?terminos) #terminum# solucionis eorundem sine medio sequentis et amplius (dg: scil) quod extunc dicta domicella Margareta dictum censum sex librarum antique monete hereditario jure obtinebit et cum cum' eodem censu sex librarum antique juxta' libitum sue voluntatis disponet et ordinabit #et disponere et ordinare valebit# primodictis Henrico Dicbier #et suis heredibus# in hoc eventu ?nihil juris in dicto censu sex librarum antique monete obtinendo. Testes Spanct et Gestel datum (dg: sabbato post) in crastino Marcelli.

BP 1180 p 107r 02 za 17-01-1394.

Henricus Dicbier heer van Mierlo en Henricus Dicbier zv Godefridus beloofden aan jkvr Margareta wv Goeswinus Moedel Dicbier 150 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Henricus Dicbier (dg: fi) dominus de Mierle et Henricus Dicbier filius Godefridi promiserunt indivisi super omnia domicelle Margarete (dg: pre) relicte quondam Goeswini Moedel Dicbier CL antiquos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 107r 03 za 17-01-1394.

Voornoemde twee beloofden aan voornoemde jkvr Margareta 50 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Dicti duo promiserunt dicte domicelle Margarete L aude Gelre gulden seu valorem Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 107r 04 za 17-01-1394.

Voornoemde twee beloofden aan voornoemde jkvr Margareta 100 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 11-04-1395) te betalen.

Dicti duo promiserunt dicte domicelle Margarete (dg: L) centum antiquos Gelre gulden seu valorem a festo pasce proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 107r 05 za 17-01-1394.